
 

1

UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
Comisia Permanentă  

 
 
 
 
 

 
       Decizia nr. 63 

08 mai 2009 
 
 
  Comisia Permanentă a U.N.B.R., în şedinţa din 08 mai 2009; 

 - în baza art. 63 lit. h) din Legea nr. 51/1995 pentru organizarea şi 

exercitarea profesiei de avocat, cu modificările şi completările ulterioare, a 

dispoziţiilor art. 295 - 296 din Statutul profesiei de avocat şi ale art. 6 alin. (1) 

din Hotărârea nr. 452 din 21 februarie 2009 a Consiliului U.N.B.R., 

 - având în vedere rezultatele examenului de definitivare în profesia de 

avocat, sesiunea mai 2009 astfel cum acestea au fost comunicate la U.N.B.R. 

de către preşedinţii celor 15 subcomisii de examen, 

 - având în vedere propunerea de validare a examenului înaintată de  

Preşedintele Comisiei Naţionale de examen prin referatul întocmit şi prezentat 

în şedinţa din 8 mai 2009, 

 Comisia Permanentă a U.N.B.R. 
 

D E C I D E : 
 

 Art. 1 - Se validează rezultatele examenului de dobândire a titlului 

profesional de avocat definitiv (sesiunea 22 -26 aprilie 2009), astfel cum 

acestea au fost comunicate şi prezentate Comisiei Permanente a U.N.B.R. în 

şedinţa din 08 mai 2009.  

 

 

 

 



 

2

 

 

 Art. 2 – Se acordă titlul profesional de avocat definitiv avocaţilor 

menţionaţi în Anexa nr. 1, parte integrantă din prezenta decizie. 

 Art. 3 – Se constata că avocaţi prevăzuţi în Anexa nr. 2, parte integrantă 

din prezenta decizie, au promovat examenul de absolvire organizat de 

Institutul Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor – I.N.P.P.A. 

pentru cursanţii din anul de pregătire profesională iniţială 2008 – 2009 în 

sesiunea 16 – 21 martie 2009. 

 Art. 4 – (1) Consiliile barourile vor emite decizii şi vor dispune înscrierea 

în tabloul avocaţilor definitivi a avocaţilor menţionaţi în Anexa nr.1.  

 (2) Pentru avocaţii menţionaţi în Anexa nr. 2, emiterea deciziilor şi 

înscrierea în tabloul avocaţilor definitivi se va face la data când avocaţii  

îndeplinesc condiţia de stagiu efectiv de doi ani în profesia de avocat.  

 Art. 5 - Deciziile prevăzute la art. 4 vor fi comunicate de consiliile 

barourilor fiecărui avocat care a dobândit titlul profesional de avocat definitiv şi 

Uniunii Naţionale a Barourilor din România. 

 Art. 6 – Prezenta decizie se va comunica barourilor  şi se publică pe 

website-ul www.unbr.ro.  

 

P  R  E  Ş  E  D  I  N  T  E , 

Av. dr. Gheorghe FLOREA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3

 
Anexa nr. 1 la Decizia nr. 63 din 08 mai 2009 a Comisiei Permanente a U.N.B.R. 

 
cuprinzând lista avocaţilor stagiari care au promovat examenul de dobândire a 
titlului profesional de avocat definitiv sesiunea 22 – 26 aprilie 2009 şi pentru care 
consiliile barourile vor emite decizii şi vor dispune înscrierea în tabloul avocaţilor 
definitivi. 
 

 
Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 

1. Avram Florin-Ioan Alba 
2. Bogoş Lazăr Alba 
3. Cibu Ioan Alba 
4. Gherman Leon-Nicolae Alba 
5. Gheţie Ovidiu-Iuliu-Anton Alba 
6. Mateaş Beatrice-Lizbeth Alba 
7. Braicu Ioana-Daniela Hunedoara 
8. Colhon Alexandra Hunedoara 
9. Cornea Iuliana Hunedoara 
10. Dănilă Radu-Daniel Hunedoara 
11. Fielker Endy Hunedoara 
12. Filimon Claudia Monica Hunedoara 
13. Grigorescu Adina Andreea Hunedoara 
14. Gruieţ Elena Cristina Hunedoara 
15. Hodorcă Luisa Fabiola Hunedoara 
16. Hompot Gabriel Hunedoara 
17. Huzoni Antoanela Cosmina Hunedoara 
18. Jădăneanţ Alexandru Hunedoara 
19. Leahu Adrian Traian Hunedoara 
20. Leahu Ioana Rodica Maria Hunedoara 
21. Lungeanu Teodora Sorina Hunedoara 
22. Mărginean Emil Raul Hunedoara 
23. Mihonesc Mirela Hunedoara 
24. Mitu Marina Daniela Hunedoara 
25. Niţoi Corbuţ Dana Olga Hunedoara 
26. Nodiţi Ioana Mihaela Hunedoara 
27. Păulescu Doiniţa Roxana Hunedoara 
28. Petruş Andreea Adriana Hunedoara 
29. Pop Oana Daniela Hunedoara 
30. Popa Octavian Ştefan Hunedoara 
31. Pristavu Ioan Mihail Hunedoara 
32. Raţiu Morena Vasilica Hunedoara 
33. Stoica Cornelia Hunedoara 
34. Toma Aliona Maria Hunedoara 
35. Ţinea Mirela Hunedoara 
36. Achim Maria-Iuliana Sibiu 
37. Agavriloaiei Alina-Anamaria Sibiu 
38. Andrei Maria Magdalena Sibiu 
39. Baciu Andrei Sibiu 
40. Bârsan Diana-Elena Sibiu 
41. Bunea Alexandru Sibiu 

1.  Alba 

42. Burcea Irina-Claudia Sibiu 



 

4

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
43. Căpăţână Florian Sibiu 
44. Craioveanu Nicoleta-Cristina Sibiu 
45. Ianculescu Irina Sibiu 
46. Istrate Alin Sibiu 
47. Lup Silvestru Sibiu 
48. Macrea Loredana-Bianca Sibiu 
49. Pleşca Alexandru Paul Sibiu 
50. Pop Alexandru-Paul Sibiu 
51. Raţiu Teodor-Remus Sibiu 
52. Samoilă Bianca-Pamela Sibiu 
53. Strian Cristina-Diana Sibiu 
54. Suciu Daniela-Bianca Sibiu 

  

55. Vuza Ştefan Sibiu 
1. Bulearcă Elena Daniela Argeş 
2. Dinică Mihai Gabriel Argeş 
3. Ene Ioan Adi Argeş 
4. Ispăşescu Corina Argeş 
5. Marinac Cristina Elena Argeş 
6. Preda Cecilia Claudia Argeş 
7. Simionescu Silviu Costin Argeş 
8. Duţă-Catrina Elena Vâlcea 

2.  Argeş 

9. Furiş-Mateescu Raluca Mihaela Vâlcea 
1.  Baciu Cătălina Bacău 
2. Bănilă Maria Nicoleta Bacău 
3. Duca Stefan Cristian Bacău 
4. Enache Mădălin Bacău 
5. Gaspar-Popa Cristina Bacău 
6. Ghioc Elena Loredana Bacău 
7. Mârt Roxana Ioana Bacău 
8. Ochiros Andrei Bacău 
9. Spatariu Daniela Bacău 
10. Stoica Dan George Bacău 
11. Amariei Raluca Elena Neamţ 
12. Costea Cătălin Constantin Neamţ 
13. Isac Ramona Elena Neamţ 
14. Mătăsel Adrian Neamţ 
15. Mihăilescu Raluca Andreea Neamţ 
16. Mutescu Octavian Alexandru Neamţ 
17. Nahoi Simona Elena Neamţ 
18. Perca Petru Neamţ 
19. Pînzariu Elena Neamţ 
20. Romilă Luminita Neamţ 
21. Turcanu Dumitru Bogdan Neamţ 
22. Velichi Elena Neamţ 

3.  Bacău 

23. Vieru Ramona Elena Neamţ 
1. Beiuşan Bogdan-Florin Bihor 
2. Bodea Bogdan Bihor 
3. Carţiş Melania-Raluca Bihor 
4. Chiş Diana-Roxana Bihor 
5. Domocoş Laviniu-Ionuţ Bihor 
6. Fodor Anca Bihor 

4.  Bihor 

7. Găitănaru Andrada-Lavinia Bihor 



 

5

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
8. Mazilescu Radu-Lucian Bihor 
9. Morgovan George Bihor 
10. Musta Adriana-Rodica Bihor 
11. Nastea Bogdan-Ioan Bihor 
12. Soanea Lavinia-Luminiţa Bihor 
13. Sârb-Tisu Cristina Elena Bihor 
14. Ţenţ Romana-Teodora Bihor 
15. Bone Abigel-Andrea Satu-Mare 
16. But Răzvan Gheorghe Satu-Mare 
17. Cazacu Luiza-Iuliana Satu-Mare 
18. Cismaş-Petrean Anda Satu-Mare 
19. Donca Julia-Krisztina Satu-Mare 
20. Dragomir Călin-Gheorghe Satu-Mare 

  

21. Pop Lăcrămioara Satu-Mare 
1. Aldica  Ramona-Brînduşa Braşov 
2. Bălescu Radu-George Braşov 
3. Bejinaru-Mihoc Alina Braşov 
4. Boeriu Maria Cristiana Braşov 
5. Cristea Andreea Theodora Braşov 
6. Cristea Liliana Iuliana Braşov 
7. Dima Călin-Horia Braşov 
8. Dinu Ion-Cristian Braşov 
9. Dogaru Mihai-Marian Braşov 
10. Dorin Daniela Adriana Braşov 
11. Frăţilă Patricia Alexandra Braşov 
12. Gal Şandor Braşov 
13. Giurgiu Vlad Braşov 
14. Ionaş Cristina Braşov 
15. Ionaş Diana Geanina Braşov 
16. Irimie Andreea Florina Braşov 
17. Işoiu Mădălina Lucia Braşov 
18. Juncu Ana Izabela Braşov 
19. Juncu Aurelia Mariana Braşov 
20. Mardare  Roxana Braşov 
21. Mazilu Ovidiu Viorel Braşov 
22. Moldoveanu Dragoş Braşov 
23. Monea Alina Braşov 
24. Nemţanu Ana-Maria căsăt.Oancia Braşov 
25. Paraschiv Ramona Lorena Braşov 
26. Săcelean Irina Raluca Braşov 
27. Sîmbotin Remus Braşov 
28. Ştirbu Andreea Smaranda  Braşov 
29. Ţucă Ada Braşov 
30. Vidineac Eugen- Constantin Braşov 
31. Voicu Eliza   Adela Braşov 
32. Ordog Melinda Covasna 

5.  Braşov 

33. Simon Kinga Covasna 
1. Afrem Gh. Cristina-Doina Bucureşti 
2. Aftodor Lavinia-Andreea Bucureşti 
3. Akyol Adriana Bucureşti 
4. Albastroiu Mihaela-Iulia Bucureşti 

6.  Bucureşti 

5. Albu Iulia Bucureşti 



 

6

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
6. Albusel irina Bucureşti 
7. Amzi G.A. Ana-Gabriela Bucureşti 
8. Anastasopol Mariana Bucureşti 
9. Andrei Elena-Monica Bucureşti 
10. Anghel Marcela Bucureşti 
11. Anghelescu Florin-Gabriel Bucureşti 
12. Anghelus Ana-Mihaela Bucureşti 
13. Apetrei Maria-Silvia Bucureşti 
14. Apostoiu Sabin Bucureşti 
15. Armanas Marina Bucureşti 
16. Atanase V. Alexandru Bucureşti 
17. Aungurenci Daniel-Sorin Bucureşti 
18. Avasilencei Catalina Bucureşti 
19. Babu Florina-Elena Bucureşti 
20. Badea Cristian-Laurentiu Bucureşti 
21. Badea Maria-Cecilia Bucureşti 
22. Badea Romanita-Stefania Bucureşti 
23. Badescu Gabriela-Mirela Bucureşti 
24. Baiculescu Ioana-Laura Bucureşti 
25. Bako N. Nicoleta-Lucia Bucureşti 
26. Balut Anca-Irina Bucureşti 
27. Banica Irina-Elena Bucureşti 
28. Barata Bogdan-Dumitru Bucureşti 
29. Barbu Elena-Irina Bucureşti 
30. Bardicea Razvan-Alexandru Bucureşti 
31. Bazarea Laurentia Bucureşti 
32. Berevoianu Radu-Costin Bucureşti 
33. Birleanu Alexandru-Lucian-Ionut Bucureşti 
34. Blejusca A. Ionut-Doru Bucureşti 
35. Bobirac Gabriel Bucureşti 
36. Bodnar Maria-Cristina-Antonia Bucureşti 
37. Boita Cristinel Bucureşti 
38. Bolea R. Roxana-Simona Bucureşti 
39. Bonciu Gheorghe Bucureşti 
40. Bora Anca-Ileana Bucureşti 
41. Borosan Georgeta-Alina Bucureşti 
42. Borz Laura-Anamaria Bucureşti 
43. Bostina A. Elena Bucureşti 
44. Bratulescu Rodica-Elena Bucureşti 
45. Braun-Noviello Michaela-Anca Bucureşti 
46. Bucur Adriana-Gabriela Bucureşti 
47. Bucur G. Mihaela-Elena Bucureşti 
48. Bucur Loredana-Ioana Bucureşti 
49. Buga Bogdan-Constantin Bucureşti 
50. Buican Alice Bucureşti 
51. Bulai Doina-Liliana Bucureşti 
52. Bulai Leonard-Ioan Bucureşti 
53. Bulimar Florin Bucureşti 
54. Caba Lavinia-Ana Bucureşti 
55. Caizer Carmen-Ionela Bucureşti 
56. Calcan Elena-Adriana Bucureşti 

  

57. Calinescu Florentina-Daniela Bucureşti 



 

7

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
58. Caloian V. Carmen-Simona Bucureşti 
59. Carpan S. Bogdan Bucureşti 
60. Catanoiu Lenuta Bucureşti 
61. Cazan Gh. Adrian Bucureşti 
62. Cercel Raluca-Andreea Bucureşti 
63. Cheles Elena-Madalina Bucureşti 
64. Cherciu Alexandru Bucureşti 
65. Chisca Camelia-Luminita Bucureşti 
66. Ciobanu C.G.  Cristina-Maria Bucureşti 
67. Ciobotaru Iuliana Bucureşti 
68. Ciuban V. Anca-Iuliana Bucureşti 
69. Climescu Viviana-Gabriela Bucureşti 
70. Codreanu Laura Bucureşti 
71. Cojoc Adina-Otilia Bucureşti 
72. Cojocaru Silviu-Andrei Bucureşti 
73. Coman Vasile Bucureşti 
74. Constantin V. Andrei Bucureşti 
75. Corbea Claudia-Roxana Bucureşti 
76. Corcaci Andrei-Bogdan Bucureşti 
77. Costache Elena-Nuta Bucureşti 
78. Costin F. Ioana-Florina Bucureşti 
79. Croitoru Simona-Cristina Bucureşti 
80. Cruceanu Bogdan Bucureşti 
81. Dan Gabriela Bucureşti 
82. David Cristina Bucureşti 
83. De Rubeis Miruna Bucureşti 
84. Decu Alexandra Bucureşti 
85. Dedu Razvan-Claudiu Bucureşti 
86. Diaconeasa Ruxandra-Lucretia Bucureşti 
87. Diaconu Radu-Cristian Bucureşti 
88. Dibus Carmen Bucureşti 
89. Didenco l. Bogdan-Alexandru Bucureşti 
90. Dobre Calin-Victor Bucureşti 
91. Dobre F. Adrian Bucureşti 
92. Dobrescu Tudor Bucureşti 
93. Domokos-Hancu Emeric Bucureşti 
94. Done T. Danut Bucureşti 
95. Draghici Aurel Bucureşti 
96. Dragomir Iustinian-Dumitru Bucureşti 
97. Dub Bogdan-Daniel Bucureşti 
98. Dubau Alin-Mihai Bucureşti 
99. Duca N. Mircea-Nicolae Bucureşti 
100. Dumitrascu T. Iuliana-Florina Bucureşti 
101. Dumitrescu Claudiu-Petrisor Bucureşti 
102. Dumitrescu George Bucureşti 
103. Dumitrescu Maria Bucureşti 
104. Dumitrica Claudia-Florina Bucureşti 
105. Dumitru Andrei-Valentin Bucureşti 
106. Dumitru Dragos-Catalin Bucureşti 
107. Elefterescu-Urzica Andreea Bucureşti 
108. Enache Florentina Bucureşti 

  

109. Feraru Raluca-Elena Bucureşti 



 

8

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
110. Fleseriu Ana-Elisabeta Bucureşti 
111. Flore Alexandra-Ioana Bucureşti 
112. Florea Anca-Mariana Bucureşti 
113. Florea Diana Bucureşti 
114. Florea N. Mihail-Claudiu Bucureşti 
115. Florean Mihaela Bucureşti 
116. Floroaica Mihaela-Catalina Bucureşti 
117. Frasineanu Gh. Steliana Bucureşti 
118. Frumusanu Florentina Bucureşti 
119. Galaction Raluca-Andreea Bucureşti 
120. Gansari Gh. Oana Bucureşti 
121. Garjoaba Gloria-Lucia Bucureşti 
122. Gavadia Catalina-Iulia Bucureşti 
123. Gavrilescu Raluca Bucureşti 
124. Gheorghe C. Luminita Bucureşti 
125. Gheorghe Dumitru-Andrei Bucureşti 
126. Ghita Maria-Cristina Bucureşti 
127. Ghiugan F. Ramona Bucureşti 
128. Ghizdavat C. Constantin Bucureşti 
129. Giurcan Andreea Bucureşti 
130. Gogu Lucian Bucureşti 
131. Gogulescu A.N. Andra Bucureşti 
132. Grosu Andreea-Elena Bucureşti 
133. Grosu Toma Bucureşti 
134. Guran I. Maria Bucureşti 
135. Halcu Bogdan-Alexandru Bucureşti 
136. Hancianu Marilena-Roxana Bucureşti 
137. Harasciuc Lucica-Ionela Bucureşti 
138. Iancu Ioan-Claudiu Bucureşti 
139. Ianus Ramona Bucureşti 
140. Ichim M. Diana-Elena Bucureşti 
141. Ilie Eugenia-Ramona Bucureşti 
142. Ilie N. Luminita Bucureşti 
143. Ille Florina-Antoanela Bucureşti 
144. Ioan Daniela-Mioara Bucureşti 
145. Ion Raluca-Mihaela Bucureşti 
146. Ionescu Bogdana-Mihaela-Tereza Bucureşti 
147. Ionescu Crina-Diana Bucureşti 
148. Iordache N. Valentina Bucureşti 
149. Iordache S. Ana-Maria Bucureşti 
150. Iordan I. Argentin-Teodor Bucureşti 
151. Iordanescu Olivia Bucureşti 
152. Iorgulescu Vlad-Tudor Bucureşti 
153. Jelea Mihai-Gabriel Bucureşti 
154. Jipa C. Alexandra-Cristina Bucureşti 
155. Jipa Elena Bucureşti 
156. Jisa Andreea-Florina Bucureşti 
157. Keresztes Ana-Maria Bucureşti 
158. Lamatic Bogdan-Constantin Bucureşti 
159. Larionescu Loredana-Cristina Bucureşti 
160. Lascu Alexandru Bucureşti 

  

161. Lazar Razvan Bucureşti 



 

9

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
162. Libotean Cosmin-Ioan Bucureşti 
163. Lisievici Andreea Bucureşti 
164. Lungu Alexandra Bucureşti 
165. Lupea Mircea-Bogdan Bucureşti 
166. Lupu Georgiana-Cristina Bucureşti 
167. Macovei Gh. Ionel-Marian Bucureşti 
168. Manaila Brindusa-Alexandra Bucureşti 
169. Manea Emilia Bucureşti 
170. Manolescu Irina Bucureşti 
171. Mares D.D. Simona Bucureşti 
172. Marfescu Tamara Bucureşti 
173. Maria Magdalena Bucureşti 
174. Marin Oana-Elena Bucureşti 
175. Marinescu Marian Bucureşti 
176. Marinescu S. Valentina-Elisabeta Bucureşti 
177. Matei F. Iuliana Bucureşti 
178. Matei Mihaela Bucureşti 
179. Matei Valentina-Cristina Bucureşti 
180. Merdariu Iuliana-Simona Bucureşti 
181. Mihut Dan-Adrian Bucureşti 
182. Minciu Alina-Simona Bucureşti 
183. Mincu Paul-Alexandru Bucureşti 
184. Mironiuc Anca Bucureşti 
185. Mitrache Claudia-Esmeralda Bucureşti 
186. Mitran-Costache Oana-Elena Bucureşti 
187. Mitrofan Irina Bucureşti 
188. Moise Alexandru-Constantin Bucureşti 
189. Moldovan Emilia-Ioana Bucureşti 
190. Monac S. Alexandru-Cosmin Bucureşti 
191. Moraru Catalin Bucureşti 
192. Moraru N.A. Mircea-Serban Bucureşti 
193. Moreanu Daniel Bucureşti 
194. Motea Nicusor-Dorinel Bucureşti 
195. Munteanu Cicila Bucureşti 
196. Munteanu Magda Bucureşti 
197. Muresan Ioana-Bianca Bucureşti 
198. Mut Simina Bucureşti 
199. Nacea Diana Bucureşti 
200. Nanescu I. Andrei-Razvan Bucureşti 
201. Negulescu Gh. Roxana-Alina Bucureşti 
202. Nica Claudiu Bucureşti 
203. Nicolescu Radu-Mihnea Bucureşti 
204. Nicu Gabriel-Valentin Bucureşti 
205. Niculita Catalin Bucureşti 
206. Nita Roxana-Andreea Bucureşti 
207. Nitulescu Florina-Roxana Bucureşti 
208. Ouatu-Huma Elena Bucureşti 
209. Pana Cosmin-Razvan Bucureşti 
210. Pancescu Liviu Bucureşti 
211. Pantea Ariana-Elena Bucureşti 
212. Parlea Persida-Maria Bucureşti 

  

213. Pastravanu Vasile Bucureşti 



 

10

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
214. Patrascanu Marius Bucureşti 
215. Patrascu Georgiana-Raluca Bucureşti 
216. Patrascu N. Marian Bucureşti 
217. Pestritu Liliana Bucureşti 
218. Petre Adina-Monica Bucureşti 
219. Petrosel George-Petre Bucureşti 
220. Picu Emanuel-Victor Bucureşti 
221. Pinga Emanuel-Ionut Bucureşti 
222. Pinzaru A. Teodora-Elena Bucureşti 
223. Ploesteanu Iulia-Raluca Bucureşti 
224. Podoiu Marius-Evelin Bucureşti 
225. Poenaru Miruna-Ioana Bucureşti 
226. Poienaru Laura Bucureşti 
227. Pop Amalia-Elisabeta Bucureşti 
228. Popa Alexandra-Zizi Bucureşti 
229. Popa I. Adriana Bucureşti 
230. Popa P. Nela-Mihaela Bucureşti 
231. Popa T. Claudia-Loredana Bucureşti 
232. Popescu Cristian Bucureşti 
233. Popescu G. Bogdan-Cristian Bucureşti 
234. Popescu Gabriela-Mariana Bucureşti 
235. Popescu Maria-Gizella Bucureşti 
236. Popovici Madalina Bucureşti 
237. Popoviciu Larisa-Ioana Bucureşti 
238. Porojan Gh. Luminita Bucureşti 
239. Preda A. Elena-Valentina Bucureşti 
240. Preda C. Mirela-Gabriela Bucureşti 
241. Putineanu Georgeta Bucureşti 
242. Racota R.M. Cristina-Raluca Bucureşti 
243. Radoi V. Vlad Bucureşti 
244. Radu C. Mihai Bucureşti 
245. Radu Cristina Bucureşti 
246. Radu Ioan Bucureşti 
247. Radulescu Adina-Alexandra Bucureşti 
248. Radulescu Andrei-George Bucureşti 
249. Rapanu Alin-Corneliu Bucureşti 
250. Rasid Sibel Bucureşti 
251. Rizea Elena-Ramona Bucureşti 
252. Roman Georgeta-Felicia Bucureşti 
253. Rosioru Irina-Mihaela Bucureşti 
254. Rosu Luciana-Catalina Bucureşti 
255. Sandar Marius-Catalin Bucureşti 
256. Sandu Mihaela-Liliana Bucureşti 
257. Savin Adrian Bucureşti 
258. Savu Mariana-Valentina Bucureşti 
259. Scalat H. Elena-Anelis Bucureşti 
260. Secureanu Laura-Diana Bucureşti 
261. Sima Elena-Paula Bucureşti 
262. Sima Madalina Bucureşti 
263. Simon Gh. Gheorghe-Nicolae Bucureşti 
264. Simtion Radu Bucureşti 

  

265. Sinca Mirela Bucureşti 



 

11

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
266. Solacolu Gheorghe-Cristian Bucureşti 
267. Sora Daniela Bucureşti 
268. Spatariu Elena Bucureşti 
269. Stancescu Marius-Catalin Bucureşti 
270. Stanescu Mihai-Constantin Bucureşti 
271. Statescu Mihaela-Monica Bucureşti 
272. Stefan Alina-Iuliana Bucureşti 
273. Stefan Isabela Bucureşti 
274. Stegaru Mirela Bucureşti 
275. Stiger Daniel-Iulian Bucureşti 
276. Stircu Ana-Maria-Luiza Bucureşti 
277. Stoianovici Oana Bucureşti 
278. Stoica Elisabeta-Ana-Maria Bucureşti 
279. Stoica Oana Bucureşti 
280. Stoica Raluca-Cristina Bucureşti 
281. Strat Camelia Bucureşti 
282. Stratone A. Dragos Bucureşti 
283. Suschevici Eugenia Bucureşti 
284. Szasz Alis-Luminita Bucureşti 
285. Taba Stanica Bucureşti 
286. Tampau George-Claudiu Bucureşti 
287. Tanasescu Ioan-Alexandru Bucureşti 
288. Tarban Manuela-Corina Bucureşti 
289. Timus Valeriu Bucureşti 
290. Tintila-Neacsu Romeo Bucureşti 
291. Toader Mihai Bucureşti 
292. Toghia Adriana Bucureşti 
293. Tonu Natalia Bucureşti 
294. Tufeanu Alina-Elisabeta Bucureşti 
295. Tusinschi Valentin-Silviu Bucureşti 
296. Ungureanu Emanuel Bucureşti 
297. Ungureanu Lisaura Bucureşti 
298. Uricanu Simona-Liliana Bucureşti 
299. Ursu Ana-Codruta Bucureşti 
300. Vacarescu Dragos-Lucian Bucureşti 
301. Vaduva Adina-Crimhilda Bucureşti 
302. Valcu Ramona-Florenta Bucureşti 
303. Vasile Teodor Bucureşti 
304. Velicu Anca Bucureşti 
305. Voicu Catalin Bucureşti 
306. Volga N. Mariana Bucureşti 
307. Zaharia Hrisantiea Bucureşti 
308. Zamfir V. Cristian Bucureşti 
309. Stefan Nicolae-Adrian Călăraşi 
310. Boba Anisoara Giurgiu 
311. Dinu George-Adrian Giurgiu 
312. Guta Mihai Giurgiu 
313. Marciu Petronela-Camelia Giurgiu 
314. Nita Marian-Gabriel Giurgiu 
315. Olaru Adrian-Bogdan Giurgiu 
316. Popescu Irina-Teodora Giurgiu 

  

317. Ruse Virgil-Nicolae Giurgiu 



 

12

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
318. Albu Alexandru Teleorman   
319. Musat Florentina Teleorman 
1. Bria Larisa Adela  Bistriţa-Năsăud 
2. Cudrec Adriana  Bistriţa-Năsăud 
3. Henter Toth Anamaria Bistriţa-Năsăud 
4. Rusan Stan Cristian  Bistriţa-Năsăud 
5. Sârb Andrada  Bistriţa-Năsăud 
6. Săsărman Monica  Bistriţa-Năsăud 
7. Suci Maria  Bistriţa-Năsăud 
8. Zagrai Adrian  Bistriţa-Năsăud 
9. Abrudan Mihai Marian Cluj 
10. Aitonean Ancuţa Corina Cluj 
11. Ancheş Diana Ionela  Cluj 
12. Bâlc Raluca Cluj 
13. Baltaga Zinon Mihai Cluj 
14. Blaga Lucia Maria Cluj 
15. Blăjan Octavian Marius Cluj 
16. Bodea Ildiko Cluj 
17. Bonda Ioana  Andreea Cluj 
18. Bujiţă Iulia Cluj 
19. Chertes Dan Sebastian  Cluj 
20. Chiorean Daniela Margareta Cluj 
21. Ciobanu Narcisa Simina  Cluj 
22. Cîmpan Tania Maria  Cluj 
23. Cîrstea Adrian Mihai  Cluj 
24. Cliseru Roxana Cristina  Cluj 
25. Cociş Alina Daniela  Cluj 
26. Coldea Mirela Ioana  Cluj 
27. Coroi Alina Mariana  Cluj 
28. Csalai Bogdan Călin  Cluj 
29. Demeter Ida  Cluj 
30. Dobai Georgeta Claudia  Cluj 
31. Driha Daniela Teodora  Cluj 
32. Feier Monica Florica  Cluj 
33. Fuzeşi Alexandra Daniela Cluj 
34. Goga Ramona Cristina  Cluj 
35. Grunea Dan Emanuel Cluj 
36. Gyori Anca Dorina Cluj 
37. Harosa Romana  Cluj 
38. Hrezdac Diana Amalia  Cluj 
39. Iacob Cristina Nicoleta Cluj 
40. Ianoliu Mihaela  Cluj 
41. Meseşan Octavian  Cluj 
42. Moldovan Raluca diana  Cluj 
43. Naghi Mihaela  Cluj 
44. Onofrei Ciprian luca  Cluj 
45. Pascu Augusta Cristina  Cluj 
46. Peter Piroska Greti  Cluj 
47. Petre Cristina Adriana  Cluj 
48. Pintea Oana Roxana  Cluj 
49. Ploscar Loredana Maria Cluj 

7.  Cluj 

50. Podar Horia  Cluj 



 

13

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
51. Pop Cosmin Iustin  Cluj 
52. Pop Lucian Ioan  Cluj 
53. Popa Emanuel Bogdan Cluj 
54. Radu Mihnea Dan  Cluj 
55. Riţiu Anamaria Cluj 
56. Sabadiş Mihaela Gabriela Cluj 
57. Sabou Trifoi Ioana Ramona Cluj 
58. Sarca Nicoleta Lucia  Cluj 
59. Sâsâeac Constantin Flaviu Cluj 
60. Sicoe Daiana Ramona  Cluj 
61. Sîrbu Timea Annabelle Cluj 
62. Solonaru Paula Teodora  Cluj 
63. Szobo Alina  Cluj 
64. Şimon Helga Clara  Cluj 
65. Şinca Radu Teodor  Cluj 
66. Teaha Mihai  Cluj 
67. Teodorescu I. Ioana  Cluj 
68. Turdeanu Ştef Flaviu Andrei Cluj 
69. Ţicudean Elena Claudia  Cluj 
70. Ţimonea Adina Silviana Cluj 
71. Varga Alexandra Georgia  Cluj 
72. Vişan Flavia Amalia  Cluj 
73. Almaş Ana Victoria  Maramureş 
74. Enache Găzdac Voichiţa Maramureş 
75. Giurgiu Adrian  Maramureş 
76. Indre Liviu Cornel  Maramureş 
77. Marozsan Raluca Delia Maramureş 
78. Munteanu Paul Mircea  Maramureş 
79. Popp Ilona Sonia  Maramureş 
80. Sebestyen Timea Maramureş 
81. Teanc Etelka Andrea  Maramureş 
82. Waltner Gabriel  Maramureş 
83. Bâcu Dîmb Ioana  Sălaj 
84. Pop Camelia  Sălaj 
85. Popovici Alexandru  Sălaj 
86. Popovici Mihaela  Sălaj 
87. Sărăcuţ Raul  Sălaj 

  

88. Tarău Cristian  Sălaj 
1. Andrei Cristina  Constanţa  
2. Ardeleanu Anca Corina Constanţa  
3. Bobesi Florin  Constanţa  
4. Cojocaru Arina Mihaela  Constanţa  
5. Curca Dorin Corneliu Constanţa 
6. Doga Iuliana Constanţa 
7. Donose Catalin Andrei Constanţa 
8. Fogorosi Mirela  Constanţa 
9. Geli Sultanie Dilek  Constanţa 
10. Gheorghian Roxana Constanţa 
11. Gicu Georgiana  Constanţa 
12. Gurzu Mariana  Constanţa 
13. Herjenescu Calin  Constanţa 

8.  Constanţa 

14. Ion Cristian Constanţa 



 

14

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
15. Iordache Mihai Bogdan  Constanţa 
16. Micu Teodora  Constanţa 
17. Militaru Georgiana Mirabela Constanţa 
18. Moldoveanu Georgiana  Constanţa 
19. Penciu Anda  Constanţa 
20. Prodan Alina  Constanţa  
21. Savuca Daniela Elena Constanţa  
22. Serban Gabriela Lavinia Constanţa  
23. Spataru Ionel  Constanţa  
24. Stamule Mariana  Constanţa  
25. Stefan Irina  Constanţa  
26. Stoian Cosmina  Constanţa  
27. Vlas Irina  Constanţa  
28. Antonescu Cristian Tulcea 
29. Cucli Ecaterina Tulcea 
30. Dan Alexandra Tulcea 
31. Dragan Andreea Mihaela Tulcea 
32. Dumitru Vasile Tulcea 
33. Ghindici Mirela Tulcea 
34. Mitria Alina-Eleonopra Tulcea 
35. Mojzi Maria Tulcea 
36. Pletea Marian-Mihaita Tulcea 
37. Pop Cristian-Andrei Tulcea 
38. Popa Ana-Maria Monica Tulcea 

  

39. Popescu Alexandru  Tulcea 
1. Diaconu G. Ciprian  Dolj 
2. Goga A. Adriana  Dolj 
3. Tapelea C. Bogdan-lon  Dolj 
4. Toma D. Daniel  Dolj 
5. Albu Ghe. Georgiana Daniela  Dolj 
6. Axente S. Paula-Eliza  Dolj 
7. Bănică Şt. Larisa-Victoria  Dolj 
8. Burci G. Cristina  Dolj 
9. Călin Ghe. Diana-Nicoleta  Dolj 
10. Ciolacu D. Vasile Daniel  Dolj 
11. Ciucă I. Liliana  Dolj 
12. Dascălu D.C. Adriana Cristiana  Dolj 
13. Enoiu Ghe. Carmen-Lusiana  Dolj 
14. Marin Gh. Radu  Dolj 
15. Mitrache G. Andreea  Dolj 
16. Oane I. Bogdan-David  Dolj 
17. Petcu D. Nicoleta  Dolj 
18. Popa P. Hariton  Dolj 
19. Stoian M. Justina-Haritina  Dolj 
20. Andrii I. Alin Robert  Olt  
21. Anghel C. Mihai Marius  Olt  
22. Barbu C. Adriana Maria  Olt  
23. BăIăşescu C.M. Lidia  Olt  
24. BăIăşoiu C. Elena Claudia  Olt  
25. BăIăşoiu L. Marian-Laurentiu  Olt  
26. Benescu M. Mariana-Aura  Olt  

9.  Dolj 

27. Bocai C. Marinela  Olt  



 

15

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
28. Boicea A. Livia Nicoleta  Olt  
29. Brînaru I. Aura Elena  Olt  
30. Broboană A. Mariana  Olt  
31. Burea I. Adriana-Mihaela  Olt  
32. Buruntia M. Daniela  Olt  
33. Carneluti F. Mihai-Leonard  Olt  
34. Călinoiu I. Ioana  Olt  
35. Ciobanu F. Ştefania-Anemari  Olt  
36. Cismaru I. Claudia-Sofica  Olt  
37. Coiocaru O. Aurel  Olt  
38. Cojocaru M. Florin-Alin  Olt  
39. Corcoveanu F. Cornel-Dănut  Olt  
40. Costea-Cuc N. Gianina Camelia Olt  
41. Didu Ghe. Anca  Olt  
42. Dobrescu P. lonut-Marin  Olt  
43. Dobrişan C. Mihail Claudiu  Olt  
44. Drăcusin A. Melania-Gabriela  Olt  
45. Dumitrescu Ghe. Dorela Raluca Olt  
46. Dumitru J. Silviu-Florian  Olt  
47. Fieroiu O. Teodor Laurentiu  Olt  
48. Gazdovici A. Adalbert Gabriel  Olt  
49. Georcescu M. Virgil Mihai  Olt  
50. Gherghina C. Raluca Viorica  Olt  
51. Gubandru l. Iuliana-Gabriela  Olt  
52. Guţă C. Cosmin Marcel  Olt  
53. Ilie V. Cristina  Olt  
54. Irimia C. Liliana  Olt  
55. Ispas Şt. Radu-VIădut  Olt  
56. Marian G. Anca  Olt  
57. Mat E. Sorin Nicolae  Olt  
58. Mitre Tr. Rodica  Olt  
59. Mitrutoiu Ghe. Liliana  Olt  
60. Morosanu C. Constantin  Olt  
61. Neacsu P. lonut Tiberiu  Olt  
62. Neacşu C. Maria Cristina  Olt  
63. Pavel P. Cristina Lăcrimioara  Olt  
64. Pătru F. Anca  Olt  
65. Popa I. Mihaela  Olt  
66. Popa-Florea E. Andra Irina  Olt  
67. Popaiacu P. Petre Marius  Olt  
68. Preda S. Marin  Olt  
69. Rachieru N. Răzvan Nicuşor  Olt  
70. Radu I. Mariana  Olt  
71. Radu I. Tatiana  Olt  
72. Rădutescu C. Raluca Maria  Olt  
73. Statie I. Ana Irina  Olt  
74. Stoinel I. Ilie Lucian  Olt  
75. Stroe M. Geta Amelia  Olt  
76. Toma I. Luciana Marinela  Olt  
77. Tună Camelia  Olt  
78. Vîlceleanu C. Liliana Simona  Olt  

  

79. Vlaicu St. Sultana Elena  Olt  



 

16

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
1. Balan Adina  Galaţi 
2. Berescu  Geta  Galaţi 
3. Burghiu  Luiza  Galaţi 
4. Burlacu  Alina Diana  Galaţi 
5. Chirila  Marinela  Galaţi 
6. Coman Andreea  Galaţi 
7. Cirjeu Ionut Marius  Galaţi 
8. Dragomir  Angelica  Galaţi 
9. Dutu  Razvan  Galaţi 
10. Grecu  Mioara  Galaţi 
11. Jitaru  Alina  Galaţi 
12. Lepadatu Marius  Ricardo  Galaţi 
13. Mantu  Camelia  Galaţi 
14. Mironov  Duret Gabriela  Galaţi 
15. Palade  Gina  Galaţi 
16. Panturu  Stefan  Galaţi 
17. Popa  Adrian Robertino  Galaţi 
18. Stanescu  Alex  Galaţi 

10.  Galaţi 

19. Toader Cristina  Galaţi 
1. Ciobanu Oana Mihaela Iaşi 
2. Chirica Andrei Vaslui 
3. Dochiteanu Emilian Roberto Vaslui 

11.  Iaşi 

4. Maxin Marius Dan Vaslui 
1. Mate Erzsebet Harghita 
2. Berghian Ancuţa Mureş 
3. Coman Andrei Mureş 
4. Cordoş Alexandru Mureş 
5. Criste Ioana Mureş 
6. Crişan Horaţiu Mureş 
7. Filip Ioana Sorina Mureş 
8. Neag Nicolae Mureş 

12.  Mureş 

9. Tron Gabriela Mureş 
1. Alexandru Raluca Ecaterina Buzău 
2. Bădulescu Andrei Marian Buzău 
3. Bratu Andreea Elena Buzău 
4. Clinciu Georgeta Marilena Buzău 
5. Milea Anca Renata Buzău 
6. Neculai Maria Buzău 
7. Panait Anca Buzău 
8. Peltea Gabriela Veronica Buzău 
9. Popa Cristian Buzău 
10. Scornici Vincentiu Iulian Buzău 
11. Vasile Anita Buzău 
12. Vlasceanu Cristina Elena Buzău 
13. Bongioianu Ramona Maria Dâmboviţa 
14. Bulea Emilian Dâmboviţa 
15. Coman Gabriel Dâmboviţa 
16. Dumitrache Lorena Gabriela Dâmboviţa 
17. Gadescu Ana Maria Dâmboviţa 
18. Gebescu Horatiu Adrian Dâmboviţa 
19. Goran Raluca Dâmboviţa 

13.  Prahova 

20. Leasu Adina Dâmboviţa 



 

17

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
21. Matei Alin Cristian Dâmboviţa 
22. Moise Ionela Dâmboviţa 
23. Pantu Gabriela Mihaela Dâmboviţa 
24. Stanila Nicoleta Anca Dâmboviţa 
25. Stoican Emilia Dâmboviţa 
26. Vladoiu Laura Ecaterina Dâmboviţa 
27. Zegheru Mihaela Florina Dâmboviţa 
28. Anton Lavinia Nicoleta Prahova 
29. Băloiu Loredana Cristina Prahova 
30. Bită Delia Alexandra Prahova 
31. Chivu Gabriel Titus Prahova 
32. Costea Florin Marius Prahova 
33. Dinu Danut Marian Prahova 
34. Elenga Liz Patricia Prahova 
35. Ionescu Adrian Prahova 
36. Lascu Laura Sorina Prahova 
37. Luca Maria Prahova 
38. Manescu Mihaela Roxana Prahova 
39. Marin Ioana Carmen  Prahova 
40. Miu Ion Valentin Prahova 
41. Miu P. Ramona Prahova 
42. Neacsu Simona Carmen Prahova 
43. Neagu Milena Prahova 
44. Nedelea Andreea Prahova 
45. Nichita Vlad Prahova 
46. Nitu Alina Nicoleta Prahova 
47. Oprea Daniela Prahova 
48. Ososchi Gabriela Prahova 
49. Paun Catalin Bogdan Prahova 
50. Prajescu Ioana Prahova 
51. Radulescu Dragos Lucian Prahova 
52. Tudor Geanina Prahova 
53. Tudor Marian Tiberiu Prahova 
54. Tudose Paul Cristian Prahova 
55. Vasile Alice Mirela Prahova 
56. Voinescu Teodor Prahova 

  

57. Zotescu Corina Elena Prahova 
1. Ababei Bosanceanu Constantin Botoşani 
2. Blenesy Ana Maria Botoşani 
3. Cornea Alina Botoşani 
4. Cristea Ramona Botoşani 
5. Corjauţanu Elena Botoşani 
6. Gavril Ana Maria Botoşani 
7. Hornaru Răzvan Botoşani 
8. Niculăeş Ecaterina Botoşani 
9. Pîrvu Cătălina Botoşani 
10. Timofte Ana Botoşani 
11. Balahura Ana Maria Suceava 
12. Călin Dragoş Andrei Suceava 
13. Călina Ramona Lucia Suceava 
14. Manole Emanuela Suceava 

14.  Suceava 

15. Mateiciuc Victor Liviu Suceava 



 

18

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
16. Nichitean Mariana Suceava 
17. Sandovici Constantintin Gigi Suceava 
18. Ţibulcă Ioan Suceava 

  

19. Vega Isabela Suceava 
1. Ardelean Alin Rǎzvan Arad 
2. Bornea Florin Alexandru Arad 
3. Chişbora Cǎlina Ada Arad 
4. Frenţiu Monica Daniela Arad 
5. Ilieş Maria Delia Arad 
6. Ionescu Bogdan Arad 
7. Iovǎnaş Cristian Camil Arad 
8. Lazea Cristina Ileana Arad 
9. Miricescu Ioana Arad 
10. Neamţu Flavia Arad 
11. Pop Cristina Arad 
12. Popa Daniela Ramona Arad 
13. Someşan Iulia Veronica Arad 
14. Telegdi Csilla Arad 
15. Tomoiagǎ Dumitru Marian Arad 
16. Ţigǎnuş Andreea Arad 
17. Ţoldan Mǎdǎlina Arad 
18. Urzicǎ Bianca  Arad 
19. Vancu Oana Arad 
20. Bǎlan Manuel Ciprian Timiş 
21. Cândea Adriana Beatrice Timiş 
22. Chiriac Teodora Timiş 
23. Dordea Ioana Mădălina Timiş 
24. Drǎgan Ştefana Monica Timiş 
25. Dudaş Ramona Mariana Timiş 
26. Feier Diana Timiş 
27. Iuşan Oana Florina  Timiş 
28. Mihăilă Bianca Tatiana Timiş 
29. Niţă Gabriela Leontina Timiş 
30. Petrean Raluca Maria Timiş 
31. Racolţa Lucreţia Timiş 
32. Stepanian Klara Timiş 
33. Şandru Alina Octavia Timiş 
34. Şüli Andreea Edina Timiş 
35. Tatu Ovidiu Timiş 
36. Tomuş Gabriel Timiş 
37. Tudor Andreea Violeta Timiş 

15.  Timiş 

38. Tudor Dan Mihai Timiş 
*** 

 

 

 

 

 

 



 

19

Anexa nr. 2 la Decizia nr. 63 din 08 mai 2009 a Comisiei Permanente a U.N.B.R. 
 

cuprinzând lista avocaţilor stagiari au promovat examenul de absolvire organizat de 
Institutul Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor – I.N.P.P.A. pentru 
cursanţii din anul de pregătire profesională iniţială 2008 – 2009 în sesiunea 16 – 21 
martie 2009 şi pentru care consiliile barourile vor emite decizii şi vor dispune 
înscrierea în tabloul avocaţilor definitivi la data când îndeplinesc condiţia de stagiu 
efectiv de doi ani în profesia de avocat. 
 

Nr. 
crt. 

NUME  PRENUME BAROUL  

1. ACHIM V. RAMONA ELENA DĂMBOVIŢA 
2. ADAM I. OCTAVIAN NICOLAIE BUCUREŞTI 
3. ALEXANDRESCU M. IRINA ALEXANDRA BUCUREŞTI 
4. ALEXANDRU E. ELENA-DANIELA BUCUREŞTI 
5. ALEXANDRU I. ALIN  BOGDAN BUCUREŞTI 
6. AMZA  G. ELENA BUCUREŞTI 
7. ANA O. RALUCA MIHAELA BUCUREŞTI 
8. ANCUŢA  H. ANCA  VÂLCEA 
9. ANGHEL M.S. ALEXANDRU -VALERIU BUCUREŞTI 
10. ANGHEL VERONICA BUCUREŞTI 
11. ANTON R. ION BUCUREŞTI 
12. ANTONESCU D.A. VALERIA BUCUREŞTI 
13. APOPEI D. OANA BUCUREŞTI 
14. ATODOSIEI  M. GABRIELA TANIA BUCUREŞTI 
15. BABEANU S.ANDREEA NICOLETA BUCUREŞTI 
16. BĂCANU T. CRISTIAN TUDOR BUCUREŞTI 
17. BACIU N. ALEXANDRU –RĂZVAN BUCUREŞTI 
18. BĂDĂRĂU C.G. OANA BUCUREŞTI 
19. BADEA G. ANDREEA OANA BUCUREŞTI 
20. BADUCA I. MARIAN TULCEA 
21. BĂLAŞA A.IOANA ANDA BUCUREŞTI 
22. BALASOIU D. (ROSU) ANCA ELENA BUCUREŞTI 
23. BALKAN G. KRISTINE BUCUREŞTI 
24. BALOI  M. MIHAELA-GINA BUCUREŞTI 
25. BĂLUŢĂ E. CLAUDIU BUCUREŞTI 
26. BAMBULEAC AL. DENISA CONSUELA BUCUREŞTI 
27. BANU C. DRAGOŞ COSMIN BUCUREŞTI 
28. BARB C. CONSTANTIN CĂTĂLIN BUCUREŞTI 
29. BARBU G. CATALIN - CRISTINEL BUCUREŞTI 
30. BĂRBULESCU A. LARISA ANDREEA TELEORMAN 
31. BĂRBULESCU E. IOANA BUCUREŞTI 
32. BARNEA R. DRAGOŞ MĂDĂLIN BUCUREŞTI 
33. BARTHA S. ŞTEFAN DORIN  BUCUREŞTI 
34. BÂSCOVEANU M. FLORENTINA DANIELA BUCUREŞTI 
35. BEJAN C. GABRIELA BUCUREŞTI 
36. BELEI –LUCHIAN GH. ALEXANDRA ALBA 
37. BERBEC  I. SILVIA ANTOANETA BUCUREŞTI 
38. BICA V.M. AMALIA MARIA BUCUREŞTI 
39. BINIŞOR GH. ALEXANDRU BOGDAN BUCUREŞTI 
40. BIRLEA  N. TUDOR NICOLAE BUCUREŞTI 
41. BIŢĂ NARCISA  BUCUREŞTI 
42. BOBEICA AL. FLAVIA  BRÂNDUŞA  BUCUREŞTI 



 

20

Nr. 
crt. 

NUME  PRENUME BAROUL  

43. BOBOS  MIRCEA MARIAN BUCUREŞTI 
44. BOLDOR FLITAN C. CORNELIU BUCUREŞTI 
45. BONDREA- STANCA AMALIA VÂLCEA 
46. BRATULESCU G. ADELA MARIA BUCUREŞTI 
47. BRÎNZĂ  N. MAURA MARIA BUCUREŞTI 
48. BUCUR  T. DANIELA TULCEA 
49. BUDA I. GRIGORE BUCUREŞTI 
50. BULIE GH. ADRIAN DANIEL BUCUREŞTI 
51. BURCEA AL. DANIELA BUCUREŞTI 
52. BURCUŞ E. MIHAELA ROXANA BUCUREŞTI 
53. BURGHINĂ L. DELIA - ADELA BUCUREŞTI 
54. BURU IOANA ALINA BUCUREŞTI 
55. BUŞTIUC M. ROXANA ELENA CONSTANŢA 
56. BUTCULESCU D. CLAUDIU RAMON BUCUREŞTI 
57. CĂDAR N. VALERICA BUCUREŞTI 
58. CANACHE GHE.GIORGIANA COSMINA BUCUREŞTI 
59. CĂNEA GH.I.MARIAN BUCURESTI 
60. CÂRSTEA  AL. N. ALEXANDRA - ANA BUCUREŞTI 
61. CAZACU N. GEORGE LAURENŢIU PRAHOVA 
62. CAZACU V. MIRELA BUCUREŞTI 
63. CERBUREANU I. RALUCA -MARIA BUCUREŞTI 
64. CERNEA E. MARILENA BUCUREŞTI 
65. CHIPER P. CONSTANTIN BUCUREŞTI 
66. CHIRALI E.SIMONA BUCUREŞTI 
67. CHIREAC GR. CLAUDIA-IONELA BUCUREŞTI 
68. CHIRIAC V. MĂDĂLINA BUCUREŞTI 
69. CHIRIŢĂ I. MARIA-AURA BUCUREŞTI 
70. CHIŢĂNAU  AL. MARIAN BUCUREŞTI 
71. CHOEN – TZEDEC  S. BETTY BUCUREŞTI 
72. CÎMPAN G. CRISTINA DORIANA BUCUREŞTI 
73. CIMPEAN  N. NICOLETA BUCUREŞTI 
74. CIOAGĂ  A.PUIU BUCUREŞTI 
75. CIOBANU I. DAN-CLAUDIU BUCUREŞTI 
76. CIOBANU T. NICOLETA BUCURESTI 
77. CIORTAN F.ANDREEA VRANCEA 
78. CISMAŞU GABRIELA - ECATERINA BUCUREŞTI 
79. CIUCA G.GABRIELA BUCUREŞTI 
80. COCHIRLEANU VICTORAŞ BUCUREŞTI 
81. COJOCARU CRISTINA BUCUREŞTI 
82. COLUMBEANU  I.DELIA BUCUREŞTI 
83. CONSTANTIN C. DANA CORINA  BUCUREŞTI 
84. CONSTANTIN D. VALI BUCUREŞTI 
85. CONSTANTIN I. GABRIELA  BUCUREŞTI 
86. CONSTANTIN V. LILIANA BUCURESTI 
87. CONSTANTINESCU A. ANA RODICA BUCUREŞTI 
88. CONSTANTINESCU A.M. ANDREEA - CODRINA BUCUREŞTI 
89. CONSTANTINESCU G. RĂZVAN ALIN BUCUREŞTI 
90. CONSTANTINESCU GH. ELENA (BRĂTESCU) BUCUREŞTI 
91. CORDOŞ T. ANA - MARIA SIBIU 
92. COSOR M. LOREDANA BUCUREŞTI 
93. COSTACHE D. ADRIANA DANIELA BUCUREŞTI 
94. COTEA A. CORINA BUCUREŞTI 
95. COTELICI C. ANDRADA  MIHAELA BUCUREŞTI 



 

21

Nr. 
crt. 

NUME  PRENUME BAROUL  

96. CREŢU T. MIHAELA BUCUREŞTI 
97. CRISTEA G. ALIN -FLORIN BUCUREŞTI 
98. CRISTEA GH. LUMINIŢA GIORGIANA BUCUREŞTI 
99. CRISTIAN A.MIRCEA VLAD BUCUREŞTI 
100. CUCIUREANU H. OANA ANDREEA BUCUREŞTI 
101. CUCU GH. GIORGIANA ANDREEA BUCUREŞTI 
102. CUCU I. VIOREL BUCUREŞTI 
103. CULACHI M. IOANA-LILIANA BUCUREŞTI 
104. DALYAY S. ISTVAN MUREŞ 
105. DAN DANIELA MARIANA BUCUREŞTI 
106. DAN L. ELENA COSTINA BUCUREŞTI 
107. DÂRLESCU N. MELANIA-MIHAELA VÂLCEA 
108. DASCĂLU  I. LĂCRĂMIOARA BUCUREŞTI 
109. DAVIDESCU C. ELENA BUCUREŞTI 
110. DEDIU GH. ALINA GIORGIANA BUCUREŞTI 
111. DIACONESCU P.CEZAR PAUL BUCUREŞTI 
112. DIACONU T.MIHAELA-TEODORA BUCUREŞTI 
113. DICU D. ELENA-MĂDĂLINA BUCUREŞTI 
114. DIMA L.OANA BUCUREŞTI 
115. DIMA N. VIOLETA EMILIA BUCUREŞTI 
116. DIMBU   D. BOGDAN DUMITRU SUCEAVA 
117. DIMENY C. EMESE CLUJ 
118. DINOCI  GR. ADRIANA LAVINIA BUCUREŞTI 
119. DINOCI ŞTEFANIA CRISTINA BUCUREŞTI 
120. DOBRE C. ROXANA ELENA BUCUREŞTI 
121. DOBRE ŞT. MIHAELA BUCUREŞTI 
122. DOBRESCU E.B. ADINA MIHAELA BUCUREŞTI 
123. DOBRESCU M. ANDREI BUCUREŞTI 
124. DOBRIN V. IOANA  BUCUREŞTI 
125. DOMŞA   TR. I. PAUL TRAIAN BUCUREŞTI 
126. DOROBANŢU M. CRISTINA - ŞTEFANIA BUCUREŞTI 
127. DUMITRACHE M. ALINA -MIRELA BUCUREŞTI 
128. DUMITRESCU GH. I. MĂLINA DÂMBOVIŢA 
129. DUMITRESCU M. MARINELA  VÂLCEA 
130. DUMITRU A. CRISTIAN BUCUREŞTI 
131. DUMITRU I. DANIEL BUCUREŞTI 
132. DUMITRU M. GABRIEL MIHAI BUCUREŞTI 
133. DUŢU BUZURA M. ANDREI BUCUREŞTI 
134. DVORZSAK F. OTILIA BUCUREŞTI 
135. ENACHE  S. VIORICA-ANCA BUCUREŞTI 
136. ENACHE M. ALEXANDRU BUCUREŞTI 
137. ENAGA M. ANA-CRISTINA BUCUREŞTI 
138. ENE D. MIHAI BUCUREŞTI 
139. ENE N.A. IOANA  BUCUREŞTI 
140. ENE R. ILEANA  BUCUREŞTI 
141. EPURE N. DANIELA BUCUREŞTI 
142. FEROIU M. LAVINIA BERTA BUCUREŞTI 
143. FIANU C. ANDREEA -ELENA BUCUREŞTI 
144. FILIP ŞT. VIRGILIU CEZAR  TELEORMAN 
145. FLOREA GEORGE MIHAI BUCUREŞTI 
146. FLORUŢ  V. DANIELA- CORINA BUCUREŞTI 
147. FRUNZA  V. ANIELA BUCUREŞTI 
148. GALAN S. ELENA BUCUREŞTI 



 

22

Nr. 
crt. 

NUME  PRENUME BAROUL  

149. GÂTÂLAN  C. LUMINIŢA BUCUREŞTI 
150. GAŢEA G. MARIUS LAURENŢIU CĂLĂRAŞI 
151. GAVRILOI A. MARIUS BUCUREŞTI 
152. GEORGESCU- BANC  V.A. ADRIAN BUCUREŞTI 
153. GEORGESCU F. ANA-MARIA VÂLCEA 
154. GHEBOIANU C. NICOLETA BUCUREŞTI 
155. GHENICI T.OTILIA BUCUREŞTI 
156. GHEORGHIŢĂ GH.  NICOLETA BUCUREŞTI 
157. GHEORGHIU  N. FLORINA-CĂTALINA BUCUREŞTI 
158. GHIŢĂ M. ANA-MARIA BUCUREŞTI 
159. GIUREA F. MARIAN BUCUREŞTI 
160. GKONOS GHE ELENA BUCUREŞTI 
161. GOLDENSTEIN I. DORON BUCUREŞTI 
162. GOLDENSTEIN I. HAIM BUCUREŞTI 
163. GOLESCU G. RALUCA ALEXANDRA BUCUREŞTI 
164. GORGOTĂ  I. RĂZVAN DRAGOŞ BUCUREŞTI 
165. HAIDUC C. ALEXANDRU CONSTANŢA 
166. HANCIU OANA MARIA BUCUREŞTI 
167. HOSU D. VLAD BOGDAN BUCUREŞTI 
168. IACOB P. VALENTIN BUCUREŞTI 
169. IACOBESCU B. RALUCA ILEANA BUCUREŞTI 
170. IANCU G. DIANA ALEXANDRA BUCUREŞTI 
171. IANCU P. ADRIANA  BUCUREŞTI 
172. IANCU P. EMANUELA RALUCA BUCUREŞTI 
173. ICHIM T. TEODORA  DANIELA GALAŢI 
174. IDRICEANU C. CRISTIAN-ŞTEFAN BUCUREŞTI 
175. ILIE  C. RALUCA BUCUREŞTI 
176. ILIE I. BOGDAN PETRE BUCUREŞTI 
177. ILIE. D. DANIELA BUCUREŞTI 
178. ILIEŞ- DOLEANU MIHAELA BUCUREŞTI 
179. IONAŞ P.IOAN DANIEL BUCUREŞTI 
180. IONESCU  GH. ROXANA  DANIELA BUCUREŞTI 
181. IONESCU –LUPEANU B. MIHAI BOGDAN BUCUREŞTI 
182. IONESCU V. ŞTEFAN EMIL ARGEŞ 
183. IONIŢĂ  F. RALUCA IOANA  BUCUREŞTI 
184. IONIŢĂ  C. ADRIAN ALEXANDRU BUCUREŞTI 
185. IOSIF I. GEORGIANA FLORENTINA BUCUREŞTI 
186. ISTRATE I. CĂTĂLIN GALAŢI 
187. ITTU  G. IOANA RALUCA BUCUREŞTI 
188. IVAN E. RĂZVAN CLAUDIU BUCUREŞTI 
189. IVAN M. ROSE-MARIE BUCUREŞTI 
190. JIANU GH. ALINA BUCUREŞTI 
191. JIANU MĂDĂLINA ELENA DOLJ 
192. JINARU ANA-MARIA ARGEŞ 
193. LAZĂR  C. IOANA- DANIELA DAMBOVITA 
194. LEONTE I. MONA-MARIA VASLUI 
195. LICAN N.  IRINA DIANA BUCUREŞTI 
196. LIXANDRU M.ELENA BUCUREŞTI 
197. LUCA A. ŞTEFAN ALEXANDRU BUCUREŞTI 
198. LUNGU R. CĂTĂLINA BUCUREŞTI 
199. LUPEANU G. EMILIA  MANUELA BUCUREŞTI 
200. MĂCIUCEANU  GH. BOGDAN ADRIAN BUCUREŞTI 
201. MĂGHERUŞAN T. MARIANA ADINA BUCUREŞTI 



 

23

Nr. 
crt. 

NUME  PRENUME BAROUL  

202. MAIER MARIUS RAUL CLUJ 
203. MANCAŞ  G. VLAD  BUCUREŞTI 
204. MARIA  FL. MIHAELA FLORENTINA BUCUREŞTI 
205. MARIA I. ALINA-GABRIELA BUCUREŞTI 
206. MARINIUC  IRIS ANDREEA BUCUREŞTI 
207. MARTINESCU ELENA-ADRIANA BUCUREŞTI 
208. MATEESCU I. EMILIA ARGEŞ 
209. MATEI GH. ELENA CRISTINA BUCUREŞTI 
210. MATEI I. IRINA - PARASCHIVA BUCUREŞTI 
211. MATEI M. IONELIA GEANINA CONSTANŢA 
212. MĂTIŢĂ I.N. RAMONA NICOLETA VÂLCEA 
213. MATROS G. LIDIA CONSTANŢA 
214. MAZĂRE D. MARILENA CARMEN BUCUREŞTI 
215. MEŞCA  D. IULIU-VIOREL BUCUREŞTI 
216. MINCIU  N. IONELA-SIMONA BUCUREŞTI 
217. MIREA ŞTEFAN BUCUREŞTI 
218. MIRICĂ CRISTINA PETRONELA BUCUREŞTI 
219. MITAN M.R. MĂDĂLINA IRINA BUCUREŞTI 
220. MITRAN M.R. MIREL GABRIEL BUCUREŞTI 
221. MITROI MARIA MIHAELA BUCUREŞTI 
222. MITU  M.I. OVIDIU  ARGEŞ 
223. MOCOFAN L.D. ANA-ALEXANDRA BUCUREŞTI 
224. MOGOŞ RALUCA ANA-MARIA IAŞI 
225. MOISEANU G. ADRIANA BUCUREŞTI 
226. MORARIU GIORGIANA SIMONA BUCUREŞTI 
227. MORARU NICOLAE FLORIAN BUCUREŞTI 
228. MOROIANU  C.C. ANDREI ŞTEFAN BUCUREŞTI 
229. MOROIANU C.C. DIANA MARIA BUCUREŞTI 
230. MULLER C. IULIAN SILVIU BUCUREŞTI 
231. MUNTEAN GH. CARINA DANIELA BUCUREŞTI 
232. NAE I. A. OANA - MIHAELA BUCUREŞTI 
233. NASTASA  T. DIANA BUCUREŞTI 
234. NASTASE ECATERINA OANA  BUCURESTI 
235. NAZAT M. CĂTĂLIN - BOGDAN BUCUREŞTI 
236. NEAGU F. ANDREI-GABRIEL BUCUREŞTI 
237. NEDELCU S.A. OANA BUCUREŞTI 
238. NEGERA I. PETRU BOGDAN BUCUREŞTI 
239. NEGRES P.MIHAELA ADRIANA BUCURESTI 
240. NICOARĂ C.IOAN BUCUREŞTI 
241. NICOLA FLORENTINA BUCUREŞTI 
242. NIŢU C. OANA ROUA MARIA BUCUREŞTI 
243. OBAE S. LILIANA  BUCUREŞTI 
244. OLĂRAŞ D. TĂNŢICA - ALEXANDRINA BUCUREŞTI 
245. OLTEANU N. MARIA DOROTHEIA BUCUREŞTI 
246. OLTEANU N. OANA BACĂU 
247. OPRAN F.R. ELENA RUCSANDRA IALOMIŢA 
248. OPREA G. RALUCA MANUELA HUNEDOAR

A 
249. OPRESCU  D. ALEXANDRU BUCUREŞTI 
250. OPRIŢĂ C.F. ANI-MARIA BUCUREŞTI 
251. PALOS E. LAURA  BUCURESTI 
252. PANAIT D. FLORENTIN BUCUREŞTI 
253. PĂTRAŞCU GH. CAMELIA - VICTORIA BUCUREŞTI 



 

24

Nr. 
crt. 

NUME  PRENUME BAROUL  

254. PĂUNA D. ANA MARIA BUCUREŞTI 
255. PAVĂL C.D. GEORGE LUCIAN BUCUREŞTI 
256. PAVEL  G. CAJI VALERIU BUCUREŞTI 
257. PAVEL P. FLOAREA EMILIA OLT 
258. PELEPCA  V.SILVIU MARIAN BUCUREŞTI 
259. PETCU  V. GEORGETA BUCUREŞTI 
260. PETREA N. DIANA BUCUREŞTI 
261. PETRESCU GH. VICTOR-MIHAI TULCEA 
262. PETRIŞOR  A. ANDRADA  ALEXANDRA BISTRIŢA-

NĂSĂUD 
263. PIRŞAN  F. FLORIN ADRIAN BUCUREŞTI 
264. PIRVU   N. MARIA DIANA BUCUREŞTI 
265. PISTOLEA  A.MADALINA MARIANA BUCURESTI 
266. PITICAŞ C. LAURA BUCUREŞTI 
267. PITORAC V. ANCA-GABRIELA BUCUREŞTI 
268. PIŢURCĂ E. ANDREEA BUCUREŞTI 
269. PLETOSU C. DANIEL BUCUREŞTI 
270. PODOIU C. ANY MIRELA BUCUREŞTI 
271. POENARU LUCIAN  TRAIAN BUCUREŞTI 
272. POIANĂ I. DANIEL FLORIN BUCUREŞTI 
273. POP  A.  RALUCA  BUCUREŞTI 
274. POP L.RALUCA ANA-MARIA BUCUREŞTI 
275. POPA  E. ALIDA GEORGIANA BUCUREŞTI 
276. POPA GABRIELA CLAUDIA BUCUREŞTI 
277. POPESCU I. DANA FLORENTINA BUCUREŞTI 
278. POPESCU L. GH. CĂTĂLIN EUGEN BUCUREŞTI 
279. POPESCU M. CORINA FLORENŢA BUCUREŞTI 
280. POPOVICI GH. F. ALEXANDRA VÂLCEA 
281. PORANCEA V. ANGELA ELENA BUCUREŞTI 
282. PREDA D. ROXANA  BUCUREŞTI 
283. PREOTEASA A. FLORIAN BUCUREŞTI 
284. PRUNIANU P. LACRAMIOARA PETRONELA BUCUREŞTI 
285. PUŞCAŞ I. ANCA  BUCUREŞTI 
286. RABOTKA ST.ANDREEA ISABELA CĂLĂRAŞI 
287. RADU  I. RAMONA CORNELIA BUCUREŞTI 
288. RADU  M. ALEXANDRU ARGEŞ 
289. RĂDUCAN  I. MARIUS  ADRIAN CONSTANŢA 
290. RĂDULESCU C. CARMEN CECILIA BUCUREŞTI 
291. RĂDULESCU D. IONUŢ BUCUREŞTI 
292. RADULESCU S. MARIA BUCURESTI 
293. RALEA GH. ANA-MARIA BUCUREŞTI 
294. RAŢIU O. ONORIU BUCUREŞTI 
295. RETEGAN T. LAURA - FLORENTINA BUCUREŞTI 
296. RICHIŢEANU I.DAN  BUCUREŞTI 
297. RISTEA N. NICOLETA - AURA BUCUREŞTI 
298. RIZEA I. DOINA  BUCUREŞTI 
299. ROESCU I. IOANA ANDREEA VÂLCEA 
300. ROGOJINARU M. GABRIELA BUCUREŞTI 
301. ROMAN I.IOAN BUCUREŞTI 
302. ROMANOSCHI  C. RADU  BUCUREŞTI 
303. ROPOTĂ A. DOINA MARIA BUCUREŞTI 
304. ROŞU D. ALEXANDRU BUCUREŞTI 
305. ROŞU M. RALUCA MIHAELA CONSTANŢA 



 

25

Nr. 
crt. 

NUME  PRENUME BAROUL  

306. RUJOIU V. CLAUDIA - MANUELA BUCUREŞTI 
307. SABIE V. FLORIN BUCUREŞTI 
308. SAGUNA D.MONICA ELENA BUCUREŞTI 
309. SAMOILĂ D. DUMITRU IRINEL BUCUREŞTI 
310. SANDU G. NICOLAE BUCUREŞTI 
311. SAVOIU CEZAR ADRIAN  DAMBOVITA 
312. SAVU I. MIHAELA EMILIA BUCUREŞTI 
313. SCHINEANU N. CORINA BUCUREŞTI 
314. SCHPAK S. MARIANA BUCUREŞTI 
315. SCURTU C. SORINA BUCUREŞTI 
316. ŞERBAN G. LUCICA IOANA BUCUREŞTI 
317. SFINŢESCU G.V. OCTAVIAN-MIHAIL BUCUREŞTI 
318. SHALEV  A. FLORENTINA-GABRIELA BUCUREŞTI 
319. SIMINA G. RUXANDRA BUCUREŞTI 
320. SIMION MIHAELA AURELIA BUCUREŞTI  
321. SITARU D-A. DAN ALEXANDRU BUCUREŞTI 
322. SOCOLIU  N. PAUL-DAN BUCUREŞTI 
323. SOREGA M. MARIA IULIA BUCUREŞTI 
324. SORESCU N. OANA MIHAELA IAŞI 
325. ŞOVAGĂU A. LAVINIA MARIA  BUCUREŞTI 
326. ŞOVU  GH. IOANA ANDREEA BUCUREŞTI 
327. STAICU  N. SEVASTIAN DAN BUCUREŞTI 
328. STAN D. CRISTINA BUCUREŞTI 
329. STAN D. GRIGORE OCTAV IAŞI 
330. STANCIU LUCIANA VALCEA 
331. STANCIU S.D. MIHAI BOGDAN BUCUREŞTI 
332. STĂNCIULESCU D. CORNELIA LORENA BUCUREŞTI 
333. STĂNOIU I. ION-VALERIU BUCUREŞTI 
334. ŞTEFAN N. ATANASE  BUCUREŞTI 
335. ŞTEFAN V. MILANA  BUCUREŞTI 
336. STOICA TUDOR ADRIAN BUCURESTI 
337. STOICA V. IRINA - ANDREEA BUCUREŞTI 
338. STOLERIU N. IRINA BUCUREŞTI 
339. STRATAN  V. CĂTĂLINA BUCUREŞTI 
340. ŞTREANGĂ  A. MIHAELA BUCUREŞTI 
341. STROE T. MIHAELA BUCUREŞTI 
342. SURDESCU ALEXANDRU BUCUREŞTI 
343. SURDU M. VIRGIL LUCIAN BUCUREŞTI 
344. TĂNASE V. CORINA ELENA BUCUREŞTI 
345. TĂNĂSESCU ŞT.CATRINEL BUCUREŞTI 
346. TAŞCĂ V. NELU BUCUREŞTI 
347. TĂTARU I.IOANA ARGEŞ 
348. TĂUT V. SORINELA ANTONETA BUCUREŞTI 
349. TEIS R. MIRCEA VALENTIN ALBA 
350. TIMOFTE V. CIPRIAN GEORGE BUCUREŞTI 
351. TIRNOVEAN  I. FLORIN BUCUREŞTI 
352. TITIŞAN H.N. ALEXANDRA GABRIELA BUCUREŞTI 
353. TOADER I.LILIANA BUCUREŞTI 
354. TOBĂ  M. MĂDĂLINA BUCUREŞTI 
355. TOMESCU A. C. ALINA SANDA BUCUREŞTI 
356. TRANDAFIR I.LIDIA - BEATRICE BUCUREŞTI 
357. TRIFAN N. FLORENTINA  GALAŢI 
358. TRIFU N. GABRIEL GIGI BUCUREŞTI 



 

26

Nr. 
crt. 

NUME  PRENUME BAROUL  

359. TUDOR A. IOANA DANIELA BUCUREŞTI 
360. TUDOR AL. GHEORGHE-GABRIEL BUCUREŞTI 
361. TUDORAN CRINA LUCREŢIA BUCUREŞTI 
362. TUDOSE C. LAURENŢIU CONSTANTIN BUCUREŞTI 
363. TUDOSE V. ELENA - GEORGIANA BUCUREŞTI 
364. TULEI N. RADU-CONSTANTIN BUCUREŞTI 
365. TURCU C. ARION SEBASTIAN SIBIU 
366. TURLESCU V. LAVINIA ELENA BUCUREŞTI 
367. UDRESCU C. IONEL BUCUREŞTI 
368. UDROIU LAURENTIU DAMBOVITA 
369. ULEA  C. ANCA- MARIA BUCUREŞTI 
370. VĂCĂRESCU GH. IONEL-GEORGE BUCUREŞTI 
371. VASILIU E.T. ALEXANDRU IOAN BUCUREŞTI 
372. VERESS  A. ANDRAS BUCUREŞTI 
373. VLAD V. GELA CODRUTA BUCUREŞTI 
374. VLADĂU C. CRISTINA DIANA BUCUREŞTI 
375. VODIŢA DANIEL BOGDAN BUCUREŞTI 
376. VOICU C. DOINIŢA BUCUREŞTI 
377. VOICU M. EMILIA  BUCUREŞTI 
378. VOINEA M. LORENA IOANA BUCUREŞTI 
379. ZAIM GH. NICOLETA BUCUREŞTI 
380. ZOBI- BURSUC C. MIHAELA BUCUREŞTI 
381. ZORIN M. DRAGOŞ IONUŢ BUCUREŞTI 

*** 


